de la pré collecte des ordures ménagères et assimilées dans la ville de Yaoundé. 

3. Délai de livraison 

Le délai de livraison maximum est de trois (3) mois. 

4. Allotissement  

La fourniture est constituée en un (01) lot unique.  

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel TTC est de cent cinquante millions (150 000 000) FCFA. 

6. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte aux entreprises installées au Cameroun. 

7. Mode de soumission 

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est en ligne ou hors ligne. 

8. Financement

[...]

validés; 

b) le délai de livraison inférieur ou égal à trois (03) mois; 

c) l’expérience de la structure au cours des cinq (05) dernières années (2023-2022-2021-2020-

2019) pour un marché de livraison similaire (tricycle) d’un montant d’au moins quarante-cinq 

millions (45 000 000) francs CFA TTC ; 

d) la période de garantie sur douze  (12) mois ; 

e) Preuve d’acceptation des conditions du marché. 

17. Attribution 

Le marché sera attribué au soumissionnaire ayant présenté une offre remplissant les critères de 

qualifications technique et financière requis et dont l’offre est évaluée la moins disante.

[...]

The services include the supply of sixty-five (65) tricycles to reinforce the pre-collection of 

household and similar waste in the city of Yaoundé. 

22. Delivery period 

The maximum execution period is three (3) months. 

23. Allotment  

The supply is constituted in one (01) single lot.  

24. Estimated cost 

The estimated cost is one hundred and fifty million (150,000,000) CFA francs, inclusive of all 

taxes. 

25. Participation and origin 

Participation in this Invitation to tender is open to companies established in Cameroon. 

26. Mode of submission 

The mode of submission for this consultation is online or offline.

[...]

f) 80% compliance with the technical specifications of the proposed equipment, i.e. 5/6 validated 

sub-criteria; 

g) delivery time less than or equal to three (03) months; 

h) the structure's experience over the last five (05) years (2022-2021-2020-2019-2018) for a 

similar market (tricycle) for an amount of at least forty five million (45 000 000) CFA francs 

(inclusive of all taxes); 

i) the twelve (12) month warranty period; 

j) Proof of acceptance of the contract conditions. 

36. Award of contract 

The contract will be awarded to the tenderer who has submitted a tender meeting the required